南京信息工程大学龙山书院会议纪要

院会纪要〔2024〕12 号

南京信息工程大学龙山书院党政联席（扩大）会2024年第十二次
会议纪要

2024 年 6 月 20 日，龙山书院副院长朱建主持召开党政联席

会，党委书记文亚平、党委副书记、副院长（兼）刘红梅、副院

长裴世鑫出席会议。书院办公室主任马静、学生工作办公室主任

汪瑶、分团委书记王永鹏、全体辅导员列席会议。现将会议纪要

如下：

一、学生处分事宜

会议听取了学生工作办公室关于 2022 级学生盗窃外卖情况

的汇报，依据学校学生工作管理相关文件规定，同意给予该生严

重警告处分。

会议要求进一步加强教育引导，关注学生身心健康，切实深

入了解、关怀帮扶有困难的学生。

二、龙山书院 2024 年招生工作事宜

会议对龙山书院 2024 年全体招生工作人员进行了招生工作

院内专题培训和动员部署，会议提出三个要求、四点希望、三则

注意事项；会议听取了学生工作办公室关于 2024 年招生工作准备

情况的汇报，会议强调要高度重视招生宣传工作，提前做好工作

预案，保质保量完成招生工作。

主 持：朱 建

出 席：文亚平 刘红梅 裴世鑫

列 席：马 静 汪 瑶 王永鹏 刘金星 申娜 吴何琛

张 捷 赵雅仪 李俊瑶

记 录：马 静

南京信息工程大学龙山书院办公室 2024 年 6 月 20 日印发